R E Q U E R I M E N T O  Nº. 817
SESSÃO ORDINÁRIA DE 10/9/2007
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que o Sindicato dos Trabalhadores da UNESP – SINTUNESP encaminhou o ofício Of. nº 330/SINTUNESP (cópia anexa) a estes Vereadores contendo reclamações de usuários do transporte público que trabalham no Campus da UNESP, em Rubião Júnior;

CONSIDERANDO que necessária se torna a tomada de providências em relação ao transporte coletivo realizado entre o município de Botucatu e o Distrito de Rubião Júnior,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO e à DIREÇÃO DA EMPRESA AUTO ÔNIBUS BOTUCATU LTDA., encaminhando ofício do SINTUNESP contendo reclamações de usuários em relação ao transporte público realizado entre o município de Botucatu e o Campus da UNESP, no Distrito de Rubião Júnior, solicitando providências.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 10 de setembro de 2007.
	Vereador Autor ADEMIR FLORIAN

PV
	Vereador Autor LELO PAGANI

PT